[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
8 октября 2009 года

                       № 51-Е
Об установлении индивидуального тарифа
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов
между смежными сетевыми организациями ООО «Энергоресурс»
и ЗАО «Региональные электрические сети»
	                                                                               ПРОЕКТ

                                                                                 приказа департамента по тарифам

                                                                                Новосибирской области
Об установлении тарифа на услуги по передаче тепловой энергии,

оказываемые ООО «Компания «Сибирь-Развитие»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", приказом Федеральной службы по тарифам от 31.07.2007 № 138-э/6 «О внесении изменений и дополнений в Методические указания по расчёту регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утверждённые приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2», приказом Федеральной службы по тарифам от 08.04.2005 № 130-э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)», постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.09.2009 № 406 «Об утверждении Положения о департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 08.10.2009 № 17),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить индивидуальный тариф на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между смежными сетевыми организациями ООО «Энергоресурс» и ЗАО «Региональные электрические сети» согласно приложению.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 ноября 2009 года.
Руководитель департамента

           Н.Н.Жудикова
                                                                                                 Приложение

                                                                         к приказу департамента по тарифам

                                                                                      Новосибирской области

                                                                                         от 08.10.2009 № 51-Е

Индивидуальный тариф
на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчётов между смежными сетевыми организациями

ООО «Энергоресурс» и ЗАО «Региональные электрические сети»
	Наименование сетевых организаций
	Двухставочный тариф

	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт в месяц
	руб./МВт х ч

	ООО «Энергоресурс» - ЗАО «Региональные электрические сети»

	191 221
	х

                           ______________________________________________